UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**R.P. Valerii Reginaldi Bvrgvndi Seqvani E Societ: Iesv,
Praxis Fori Poenitentialis**

Ad Directionem Confessarii, In Vsv Sacri sui muneris ...

Regnault, Valère

Mogvntiæ, 1617

Cap. 4. De ministro Sacramenti Eucharistiæ,

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78332](#)

Christi per accidens mouetur ad motum specierum: cum quibus eam connexionem haberet, ut cum praestribus praefens sit: quo sit ut id ipsum corpus recte dicatur eleuari, portari aliquo, ore sumi & in stomachum trahi, recludi alicubi, porrigi alicui, ab eo qui circa species sacramentales talia facit, mouendo eas. Videri potest Suarez disp. 53. sect. 1. & addi ex preced. disp. 47. sect. 4. quae possint & quae non possint Christo attribui respectu sacramentalium specierum quibus continetur in Eucharistia. Sunt enim scholastici instituti, & à nostro remotiora.

CAP V T IV.

De Ministro sacramenti Eucharistie, & primo prout eam consecrat.

S V M M A R I V M.

- 40 Solus Sacerdos consecrandi potestem habet à Christo.
 41 Quilibet Sacerdos potest valide Eucharistiam consecrare.
 42 Quomodo accipienda sine nonnulla dicta Patrum quibus contraria significare videntur.
 43 Difficultas, an plures Sacerdotes possint simul eandem hostiam consecrare.
 44 De conuentione qua noui Sacerdotes consecrant simul cum Episcopo ordinante.
 45 Sumptio Eucharistie sub virga ssp. cie solis Sacerdotibus consecrantibus est in precepto.
 46 Obligatio Sacerdotis cel. brandi Missam.
 47 An ea sit sub mortali: & pro quo tempore sit imposita.
 48 Peccator publicus quis dicatur, quis si sp. cts, quis occultus.
 49 Nunquam licet peccatorem manentem in peccato mortali, iniurare ad susceptionem Eucharistie. Nec unquam dare non consecratam pro consecrata.
 50 Peccatori non resipisci recusanda est Eucharistia, quando commode fieri potest. Nec item publico peccatori etiam resipuerit, nisi publice conflet de illius emendatione.
 51 Quando tali occulsi perenti dari possit: & quod non sit neganda peccatori occulto perenti publice.
 52 Objectiones in contrarium cum solutionibus.
 53 Quid agendum in hacre cum peccatore occulto.
 54 Non licet hoc sacramentum suspecto de criminis dare ad ipsius examinationem.
 55 Quando ob suspicionem criminis possit aut non possit alicui negari Eucharistia.
 56 Modis, quibus peccat qui indigne ministrando Eucharistiam.

CONSIDERARI potest Eucharistiae Minister, tum quatenus eam consecrat, tum quatenus eam administrat. Ac quae priore modo ad eum spectant completemur aliquot questionum explicatione.